
 

Dz-06.0021.14.2022 

 

 

UCHWAŁA NR LII/364/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie nabycia działki nr 216 obr. 48 Krowodrza 

 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Wnioskuje się o nabycie przez Gminę Miejską Kraków działki nr 216 obr. 48 

Krowodrza (lub jej fragmentu) w celu zapewnienia dodatkowego pieszego połączenie 

pomiędzy ul. Zygmunta Starego (trasą Młynówki Królewskiej), a ul. Brzegową i trasą na 

wałach Rudawy. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki   


